Dane aktualne na dzień: 15-05-2024 21:34
Link do produktu: https://computerlab.pl/okap-bosch-dwb66bc60-p-213192.html
Okap BOSCH DWB66BC60
Cena brutto 1 928,99 zł
Cena netto 1 568,28 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy C-LabAGDBOSOKA0103
Kod producenta DWB66BC60
Kod EAN 4242005355068
Producent BOSCH
Klasa skuteczności filtra
przeciwtłuszczowego
B
Poziom hałasu (niska
prędkość)
48 dB
Poziom hałasu (wysoka
prędkość)
69 dB
Pozycja oświetlenia Przednie
Rodzaj ekstrakcji Kanałowy
Rodzaj filtra tłuszczu Aluminium
Wysokość (max.) 96,5 cm
Wysokość (min) 63,5 cm
Maksymalna moc
recyrkulacji
422 m3/h
Średnica przyłącza
odprowadzającego dym
15 cm
Rodzaj żarówki LED
Klasa wydajności świecenia A
Minimalna odległość od
płyty gazowej
65 cm
Filtr odporny na zmywanie
w zmywarce
Tak
Minimalna odległość od
płyty elektrycznej
55 cm
Skala efektywności
energetycznej
A +++ do D
Poziom hałasu (tryb
recyrkulacji)
74 dB
Certyfikat środowiskowy
(zrównoważonego rozwoju)
VDE,CE
Liczba żarówek 2 szt.
wygenerowano w programie shopGold
Maksymalna moc wyciągu 621 m3/h
Szerokość produktu 600 mm
Oświetlenie 99 lx
Roczne zużycie energii 46,5 kWh
Poziom hałasu 69 dB
Ilość prędkości 3
Długość przewodu 1,3 m
Model Naścienny
Temperatura koloru 3500 K
Kolor produktu Czarny
Głębokość produktu 500 mm
Klasa wydajności przepływu
dynamicznego
A
Wbudowany wyświetlacz Nie
Waga produktu 14,4 kg
Częstotliwość wejściowa AC 50 - 60 Hz
Napięcie wejściowe AC 220 - 240 V
Typ kontroli Przyciski
Klasa wydajności
energetycznej
B
Lampy 3 W
Obciążenie 220 W
Prąd 10 A
Opis produktu
Certyfikat środowiskowy (zrównoważonego rozwoju): VDE,CE
Typ kontroli: Przyciski
Długość przewodu: 1,3 m
Średnica przyłącza odprowadzającego dym: 15 cm
Kolor produktu: Czarny
Model: Naścienny
Wbudowany wyświetlacz: Nie
Klasa wydajności energetycznej: B
Roczne zużycie energii: 46,5 kWh
Prąd: 10 A
Skala efektywności energetycznej: A +++ do D
Obciążenie: 220 W
Częstotliwość wejściowa AC: 50 - 60 Hz
Napięcie wejściowe AC: 220 - 240 V
Wysokość (max.): 96,5 cm
Wysokość (min): 63,5 cm
Głębokość produktu: 500 mm
Szerokość produktu: 600 mm
Waga produktu: 14,4 kg
Rodzaj ekstrakcji: Kanałowy
Klasa wydajności przepływu dynamicznego: A
Maksymalna moc wyciągu: 621 m3/h
Poziom hałasu (niska prędkość): 48 dB
Klasa wydajności świecenia: A
wygenerowano w programie shopGold
Poziom hałasu (tryb recyrkulacji): 74 dB
Poziom hałasu (wysoka prędkość): 69 dB
Minimalna odległość od płyty elektrycznej: 55 cm
Maksymalna moc recyrkulacji: 422 m3/h
Minimalna odległość od płyty gazowej: 65 cm
Klasa skuteczności filtra przeciwtłuszczowego: B
Ilość prędkości: 3
Poziom hałasu: 69 dB
Rodzaj filtra tłuszczu: Aluminium
Filtr odporny na zmywanie w zmywarce: Tak
Rodzaj żarówki: LED
Oświetlenie: 99 lx
Liczba żarówek: 2 szt.
Temperatura koloru: 3500 K
Pozycja oświetlenia: Przednie
Lampy: 3 W
Gwarancja: F024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold